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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dzialu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 04-01-2019 roku

Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TRESCI SIWZ

dot. postgpowania na: sukcesywne dostawy specjalistycznego sprzetu Jjednorazowego do zabiegéw

urologicznych sprawa nr 64/18
W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 3,poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji nr 3 z zadania nr 3. Wydzielenie umozliwi nam ztozenie bardzo
konkurencyjnej oferty pod wzgledem cenowym w zakresie koszykéw do usuwania ztogéw z moczowodu.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegéine zadania i nie wyraza zgody na
wytgczenie z nich poszczegélnych pozyciji.

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 5, poz.5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do dtugoterminowego szynowania moczowodu (12 miesiecy)
z cewnikiem wykonanym z silikonu w rozmiarze CH 4,7.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. zadania nr 5, poz.5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do dtugoterminowego szynowania moczowodu (12 miesiecy)
z cewnikiem wykonanym z poliuretanu pokrytym fosforylocholing — substancjg ktéra minimalizuje ryzyko
inkrustacji oraz infekcji, w rozmiarze CH 4,7.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zestaw do diugoterminowego szynowania moczowodu o powyiszej
charakterystyce/parametrach.

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 8, poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika tréjdroznego typu Dufour CH 22 z balonem o pojemnosci 70
ml, bez zatyczki z portem luer. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 8, poz.2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika tréjdroznego typu Dufour CH 24 z balonem o pojemnosci 80
ml, bez zatyczki z portem luer. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. zadania nr 8, poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika tréjdroznego typu Couvelaire CH 22 z balonem o pojemnosci
70 ml, bez zatyczki z portem luer. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie nr 7 dot. zadania nr 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do naktucia torbieli nerki w sktadzie: cewnik FR 5, dt.
25 cm z koszulkg teflonowa, igta punkcyjna 2-u cze$ciowa 20 G widoczna w USG?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zestaw do naktucia torbieli o powyzszej charakterystyce/parametrach.

Pytanie nr 8 dot. zadania nr 11, poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do URSL o dtugosci 145 cm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza prowadnice do URSL o dtugosci 145 cm przy zachowaniu pozostatych
parametréw okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy zapiséw SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oéwiadczenie wraz z oferta.
Zgodnie z interpretacjq przepisow dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzedu

Zamowien Publicznych - Oswiadczenie o braku przynaleznosci do grupy kapitatowej ztozone wraz z ofertg,
niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskdw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, réwniez potwierdza brak
podstawy do wykluczenia z postepowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w
tym przypadku pamigtac, ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postepowania (wtaczenie do grupy
kapitatowej) bedzie powodowata obowiazek aktualizacji takiego o$wiadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz uzna za spetniony wymég art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, ztozy stosowne o$wiadczenie wraz z oferta.

Pytanie nr 10 Dotyczy § 3 ust.2 wzoru umowy

Wnosimy do Zamawiajagcego o zmiane zapisu w § 3 ust 2 wzoru umowy i dodanie tresci:
[ Zamawiajacy moze rozwigza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w kazdym czasie wraz z prawem
do naliczenia kary umownej w wysokosci 5 % od niezrealizowanej wartoéci przedmiotu umowy, jezeli : ... ]

Pytanie nr 11 Dotyczy § 4 ust. 5 wzoru umowy

W przypadku niedostarczenia przez Wykonawce zamdéwionego asortymentu w terminie okreslonym w ust. 1
Zamawiajacemu przystuguje prawo dokonania zakupu zamdéwionego a niedostarczonego asortymentu u innego
Dostawcy i obcigzenia Wykonawcy ewentualng réznicg cen, pomiedzy cena zakupu a ceng zawartg w niniejszej
umowie (facznie z kosztami dostawy) po wezedniejszym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania

zdarzenia .
Odpowied? dotyczy pytania nr 10-11:: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody
na jego modyfikacje.

Pytanie nr 12 dot. zadania nr 3

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 Zadania nr 3 dopusci zaoferowanie koszyka 2,4 CH, ksztatt oliwkowaty,
zakoriczenie koszyka jak w koszyku w ksztatcie parasolki, pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza koszyk do usuwania ztogéw o powyiszej charakterystyce/parametrach
przy zachowaniu pozostatych parametréw okreélonych w SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. zadanianr 5

* Czy Zamawiajacy w pozycji 1 Zadania nr 5 wymaga zaoferowania zestawu z popychaczem o dtugosci
minimalnej 70 cm, dostarczanym w formie wyprostowanej w zestawie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zestaw o powyiszej charakterystyce/ parametrach.

e Czy Zamawiajacy w pozycji 5 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie zestawu ze stentem wykonanym z
silikonu, do dtugoterminowego szynowania (12 miesiecy), nie wymagajacym pokrycia heparyna.
Odpowiedz: NIE.
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Pytanie nr 14 dot. zadania nr 6

® Czy Zamawiajacy pozycji 1, 2i 3 Zadania 6 dopusci zaoferowanie zestawéw z rozrywang kaniulg wykonang
z tworzywa, z trokarem zakoriczonym metalowym wzmocnieniem

Odpowiedz: NIE.

e Czy Zamawiajacy w Zadaniu 6 dopusci zaoferowanie zestawow bez tacznika ze wzgledu na mozliwo$¢
bezposredniego podtaczenia worka na mocz do cewnika.

Odpowiedz: TAK.

e (Czy Zamawiajacy w Zadaniu 6 dopusci zaoferowanie zestawéw bez worka.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 15 dot. SIWZ

Prosimy Zamawiajgcego o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzier 04.01.2019 r. ?

Odpowied?:  Zamawiajacy  informuje, e termin  skiadania ofert zostat przedtuzony
do dnia 09-01-2019r.

Pytanie nr 16 dot. zadania nr 17
Czy Zamawiajacy dopusci ostony o wymiarze 4,5cm x 60 cm jednorazowego uzytku
opcjonalnie
a - zestaw ze sterylnym zelem i gumka przytrzymujacg ostone na gtowicy

b - sama ostona bez zelu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 17 dot. zadania nr 17
Czy Zamawiajgcy wymaga ostony pudrowane?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 18 dot. zadania nr 12
Czy Zamawiajacy wymaga aby pistolet spetniat funkcje automatu czy pétautomatu ?
Odpowied7: Zamawiajacy wymaga, aby pistolet spetniat funkcje automatu.

Pytanie nr 19 dot. zadania nr 11

Prosimy o podanie modelu gtowicy do typ aparatu USG BK 1202 do ktérego maja by¢ kompatybilne
jednorazowe naktadki biopsyjne ?

OdpowiedZ: Aparat FLEX FOCUS 400, Gtowica 8808e.

Pytanie nr 20 dot. zapiséw SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oéwiadczenie wraz z ofertg.
Zgodnie z interpretacja przepiséw dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzedu
Zamowien Publicznych - "Zamawiajacy powinien przyja¢ o$wiadczenie wykonawcy o braku przynaleznosci do
jakiejkolwiek grupy kapitatowej badz przynaleznosci do grupy kapitatowej ztozone wraz z oferta, w sytuacji gdy
W postgpowaniu ztozono jedng oferte lub wniosek o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu. Oéwiadczenie o
braku przynaleznosci do grupy kapitatowej ztozone wraz z oferta, niezaleznie od iloéci ofert lub wnioskéw o
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dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, réwniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postgpowania,
o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamieta¢, ze jakakolwiek
zmiana sytuacji wykonawcy w toku postepowania (wigczenie do grupy kapitatowej) bedzie powodowata
obowigzek aktualizacji takiego o$wiadczenia po stronie wykonawcy."

Odpowied?: Zamawiajacy potwierdza, iz uzna za spetniony wymég art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, ztozy stosowne oswiadczenie wraz z oferta.

Pytanie nr 21 dot. zadania nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci tasmy o nastepujacych parametrach:

Tasma podcewkowa TOT- -System do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet . Parametry:
1. System jednorazowy

2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchtanialna tasma: szerokos¢ - 1,3 cm, grubosé¢ — 0,40 mm,
gramatura - 62g/m2

3. Laserowo zgrzewane brzegi tasmy .

4. System 2 jednorazowych igiet , charakteryzujgcy sie ergonomiczym projektem uchwytu i dwu
ptaszczyznowym wygieciem igiet o $rednicy 3,25 mm i 4 mm z tzw. pamiecig powrotna.

5. Nietraumatyczne potaczenie igiet z koricami tasmy.

5. Implantacja z dostepu przez otwory zastonione, out-in oraz in -out .

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza tasme o powyzszych parametrach.

Pytanie nr 22 dot. zadania nr 5

Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawOw do szynowania wewnetrznego moczowodow w
rozmiarach 4.8F, 5F, 6F, 7F sktadajacych sie z nastepujacych elementéw:

- kateter typu podwdjnie wygiety

$rednica petli pecherzowej: 2 cm lub 4 cm

odstepy pomiedzy petlami od 14 do 30 cm

- zaciski

- popychacz dt. 40 lub 70 cm

- prowadnik teflonowy

Cewnik w czesci miedniczkowej zakoriczony jest na $lepo, w czesci pecherzowej jest otwarty (dostepna wersja:
oba konce katetera zamkniete lub oba zamkniete. Zestaw przeznaczony jest do krotkotrwatego uzycia przez
okres ciggty, nie dtuzszy niz 30 dni.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 23 dot. zadanianr 6

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarach 9F, 12F i 14F
sktadajacy sie z nastepujgcych elementéw:

- kateter Pigtail 9F lub 12F lub 14F x45 cm

- igta z koszulka rozrywalng

- strzykawka 10 ml Luer-Lock

- skalpel

- kotnierz mocujacy

- opaska zaciskowa

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 24 dot. zadania nr 9

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawow do nefrostomii w rozmiarach 9F, 10F, 11F, 12F
sktadajacych sie z nastepujacych elementow:

- kateter typu Pigtail z tacznikiem do worka na mocz

- prowadnik stalowy super sztywny "J" .038" x 80 cm

- igta wprowadzajaca dwuczesciowa 18G x 20 cm

- rozszerzacz (dilatator) 4
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- rozszerzacz (dilatator) z rozrywang koszulkg
- kotnierz mocujacy z opaska

- strzykawka - 10 ml LL

- skalpel

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 25 dot. zadania nr 3 pozycja 3.
Czy Zamawiajacy dopusci koszyk w ksztatcie jak w zatgczniku?

C

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza koszyk o ksztatcie jak powyzej.

Pytanie nr 26 dot. zadania nr 5 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci Zestaw z popychaczem o dtugosci 40cm?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 26 dot. zadania nr 5 pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci Zestaw do szynowania z powtoczkg hydrofilowg ktéra utatwia wprowadzanie ,
zmniejsza czestotliwos¢ wystepowania zakazen i wydtuza czas trwania stentu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zestaw do szynowania o powyiszej charakterystyce/ parametrach.

Pytanie nr 27 dot. zadania nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 16:

* 30 szt. tasm TOT, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchtanialnych, z plastikowa dwuczesciowa
ostonka na tasmie, o dtugosci 45 cm, szerokosci 1,1 cm, grubosci 0,33 mm, porowatoéci max 1870 um,
gramaturze 48 g/m’, wytrzymatosci 70 N/cm, brzegi zakoriczone bezpiecznymi petelkami, wykonane w
technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecno$¢ wtdkien skosnych, podwéjna nié wzmacniajgca), bez
ztaczy,

oraz

* 2 szt. igiet wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej, spiralnych, prawa i lewa, do implantacji przez otwory
zastonowe ?

Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktow umozliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjnosé
postgpowania i pozwoli Pafistwu na wybdr rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ta$me o powyiszych parametrach.

Pytanie nr 28 dot. zadania nr 3

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wytaczenie z pakietu pozycji nr 3?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegéine zadania i nie wyraza zgody na
wytaczenie z nich poszczegdlnych pozyciji.

Pytanie nr 29 dot. zadania nr 5

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wytaczenie z pakietu pozycji nr 5?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegélne zadania i nie wyraza zgody na
wytgczenie z nich poszczegélinych pozyciji.
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Pytanie nr 30 dot. zadania nr 5

Czy Zamawiajacy zgodzi sie¢ w pozycji nr 5 na zaoferowanie stentu dtugoterminowego — do 12 m-cy,
wykonanego z poliuretanu Advance 365?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 31 dot. zadania nr 5
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie w pozycji nr 5 na zaoferowanie stentu w rozmiarze 4.8F?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 32 dot. zadania nr 14
Czy Zamawiajacy zgodzi sie w pozycji nr 2 na zaoferowanie prowadnika o dt. 90cm?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 33 dot. zadania nr 3 sukcesywne dostawy koszykéw do usuwania ztogéw z moczowodéw.

Czy zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie koszykdw do usuwania ztogéw z moczowoddéw o
nastepujacych parametrach:

W pozycji 1 oraz 2 Riisch-StoneX koszyki z drutu ptaskiego o symetrycznym ksztatcie, pozwalajace na precyzyjng
manipulacje przy usuwaniu kamieni nawet w trudnych warunkach, atraumatyczna korcéwka. Koszyki z drutu
ptaskiego o stabilnym ksztatcie, wykonane ze stali nierdzewnej, symetryczne. Mozliwoé¢ obstugi jedng reka.
Uchwyt typu clip-on.Widoczne w rtg.Opakowanie typu blister, koszulka wykonana z poliamidu lub specjalnego
elastomeru fluorowego. Koszulka jednorazowego uzytku.Sterylne Nie zawierajg lateksu. Rozmiary 3CH, 4CH ,
rozmiar koszyczka — 25mm.

W pozycji 3 Risch-StoneX koszyki z drutu ptaskiego o symetrycznym ksztatcie, pozwalajace na precyzyjng
manipulacje przy usuwaniu kamieni nawet w trudnych warunkach, atraumatyczna koricéwka. Koszyki z drutu
ptaskiego o stabilnym ksztatcie, wykonane ze stali nierdzewnej, symetryczne. Mozliwoéé obstugi jedng reka.
Uchwyt typu clip-on.Widoczne w rtg.Opakowanie typu blister, koszulka wykonana z poliamidu lub specjalnego
elastomeru fluorowego. Koszulka jednorazowego uzytku.Sterylne Nie zawierajg lateksu. Rozmiary 2,5CH ,
rozmiar koszyczka — 20mm,

Dtugos¢ 90cm oraz 115cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza koszykéw do usuwania zlogéw z moczowodéw (poz.1, 3)
o powyzszej charakterystyce/parametrach.

Pytanie nr 34 dot. zadania nr 16:

Czy Zamawiajacy dopusci tasme o dtugosci 45 cm i szerokosci 9 +13 mm. taka samg, jaka jest obecnie uzywana
w Panstwa placéwce?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 35 dot. zadania nr 16:
Czy Zamawiajacy dopusci tasme z systemem wielorazowych aplikatoréw, ktére zostang przekazane w ilosci 2
kompletéw na czas obowigzywania umowy?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 36 dot. projektu umowy:

I, Czy Zamawiajacy zgadzi sie na wydtuzenie godzin dostaw do 15:00?

2. Czy Zamawiajacy zgodzi sie w § 6, ust 2 zmniejszy¢ kare umowng z wysokosci 10% niezrealizowanej czesci
wartosci umowy do wysokosci 5% niezrealizowanej czesci wartoéci umowy?

3. & 4 ust. 4 wzoru umowy jest niezrozumiaty. W jaki sposéb w jakim momencie ma nastepowac
potwierdzenie zamodwienia przez Zamawiajacego, o ktérym mowa w § 4 ust. 4 wzoru umowy? Czy
potwierdzenie zamdwienia przez Zamawiajacego, o ktdrym mowa w § 4 ust. 4 wzoru umowy, moze
nastepowac poprzez pokwitowanie dostarczenia zamowionego towaru?

Odpowiedz dotyczy pkt. 1-3: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego

modyfikacje.
6
WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440

fax. +48 62 767 72 45 www. szpital.kalisz.pl



Pytanie nr 37 dot. zadania nr 3, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie systemu parasolka z miekkim atraumatycznym koricem dostepna w dt.
91cm rozmiar 2,4F oraz 150cm rozmiar 3F, posiadajacy w dystalnej czesci bezpieczng okluzyjna btone, ktéra po
zwinigciu tworzy realna parasolke zatrzymujgcg odfamki kruszonych ztogéw a jednoczesnie nie dziatajg na nig
energia lasera ani ultradzwiekow.

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 38 dot. zadania nr 4, poz. 1-3

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewniki byty skalowane co 1 cm i posiadaty
mandryn metalowy lub nylonowy w zaleznosci od wskazar i potrzeby Zamawiajacego?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza cewniki o powyzszej charakterystyce.

Pytanie nr 39 dot. zadania nr 5, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy oczekuje aby zestawy byty zmontowane fabrycznie gotowe do
uzycia , cewnik potgczony z popychaczem nawet po usunieciu prowadnicy oraz aby cewnik byt skalowany co 1
cm z linig pozycjonujgca — co przyspiesza i utatwia zaktadanie?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 40 dot. zadania nr 5, poz. 5

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawdw do diugoterminowego szynowania moczowodu (do 12
miesigcy). Cewnik wykonany z materiatu o najmniejszej sktonnosci do inkrustacji czyli silikonu. Rozmiary 6.0 ,
7,0 CH, dt. 26-30cm, jeden koniec otwarty drugi zamkniety.

Odpowiedz: NIE
2/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawéw do dtugoterminowego szynowania moczowodu (do 12

miesigcy). Cewnik wykonany z materiatu 2-warstwowego innego niz poliuretan , specjalnie wzmocnionego
wewnatrz a bardziej miekkiego na zewnatrz — dedykowanego do dtugotrwatego utrzymania — materiat
zapewniajacy mniejszg sktonnos¢ do inkrustacji. Rozmiary 4.8CH ; 6.0CH ; 7.0 CH, di. 26-30cm, jeden koniec
otwarty drugi zamkniety.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zestaw do diugoterminowego szynowania moczowodu o powyzszej
charakterystyce/parametrach.

Pytanie nr 41 dot. zadania nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiajacy oczekuje aby zestaw do cystostomii sktadat sie z cennika balonowego typu Foley,
rozrywalnego trokara, silikonowej tulejki, zatyczki, skalpela i 2L worka na mocz jak obecnie stosowany?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zestaw do cystostomii o powyiszej charakterystyce/parametrach.

Pytanie nr 42 dot. zadania nr 6, poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarze 10CH jak obecnie stosowany.
OdpowiedzZ: NIE

Pytanie nr 43 dot. zadania nr 6, poz. 2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarze 13CH jak obecnie stosowany.
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 44 dot. zadania nr 6, poz. 3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestaw6éw do cystostomii z cewnikiem w rozmiarze 11G , W zestawie
worek na mocz 2L, takich jak obecnie stosowanych przez Zamawiajacego.

OdpowiedzZ: NIE 7
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Pytanie nr 45 dot. zadania nr 8, poz. 1-2

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie cewnikdw pooperacyjny tréjdrozny silikonowych pokrytych
hydrozelem z koricem typ DUFOR z balonem 50 — 80m| 22 CH 24 CH.

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 46 dot. zadania nr 8, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika pooperacyjnego typu COUVELARIE, tréjdrozny, silikonowy,
pokryty hydrozelem z balonem 50 — 80ml 22 CH.

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 47 dot. zadania nr 8

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewniki byly wykonane ze 100% silikonu
pokrytego warstwg hydrozelu , ktéra po aktywacji utatwia zaktadanie cewnika oraz zmniejsza ryzyko
uszkodzenia cewki moczowej zmniejszajqc ryzyko pézniejszych ewentualnych zwezen cewki?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza, aby cewniki byly wykonane ze 100% silikonu pokrytego warstwg
hydrozelu.

Pytanie nr 48 dot. zadania 9, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii wielostopniowej z rozszerzadtami — ostatnie z
rozrywang koszulka, prowadnica, kranikiem, tacznik do worka na mocz, cewnik typu Pigtail oraz silkonowa
tulejka do zamocowanie nitki. Rozmiar 10 CH.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zestaw do  nefrostomii wielostopniowej o powyiszej
charakterystyce/parametrach.

Pytanie nr 49 dot. zadania nr 9, poz. 2
1/ Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy zestaw do nefrostomii ma posiadac jak w poz. nr 1 tacznik do
worka na mocz obrotowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zestaw do nefrostomii posiadajacy jak w poz. nr 1 t3cznik do worka na
mocz obrotowy.

2/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawdw do nefrostomii dwustopniowej 8 CH oraz 9 zawierajgcy
igte punkcyjng dwuczesciowa o zakonczeniu typu Chiba widoczne w USG, prowadnice Lunderquista z
bezpiecznym koricem typu J, cewnik typu Pigtail posiadajacy poprzeczne rowkowania utatwiajgce
zamocowanie nitki, cewnik wykonany z poliuretanu, pokryty hydrozelem na odcinku pierwszych 5 cm, cewnik
typu Pigtail o dt. ok. 30 cm.

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 50 dot. zadania nr 12
1/ Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie jednorazowych pistoletéw do biopsji grubo-igtowej, posiadajgce 3
widoczne sprezyny zapewniajace bardzo duzg szybkosé strzatu igty i mandrynu odcinajacego posiadajace dwa

osobne przyciski A oraz D, z czego A zapewnia uzycie tylko jako petnego automatu a D tylko jako pét-
automatu.

Rozmiary :

16G dt. 6cm ,9cm, 11cm,15cm ,20cm

18G dt. 6cm ,9cm, 11cm ,15¢cm ,20cm ,25 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy  dopuszcza  jednorazowy  pistolet  do biopsji o powyiszej
charakterystyce/parametrach

8
WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440

fax. +48 62 767 72 45 www. szpital kalisz.pl



2/ Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby pistolety posiadaty dostepne dt. w rozmiarze
18G 6¢cm, 9cm, 11cm, 15cm, 20cm, 25 cm co zapewnia wykonanie kazdego rodzaju biopsji — onkologicznej oraz
andrologicznej?

Odpowied?: Pistolet musi spetnia¢ wymagania okreslone w tresci SIWZ.

Pytanie nr 51 dot. zadania nr 14, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy oczekuje aby taczniki do worka na mocz byty z mechanizmem
obrotowym zapobiegajgcym przypadkowemu zablokowaniu odptywu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza facznik do worka o powyiszej charakterystyce.

Pytanie nr 52 dot. zadania nr 14, poz. 2

1/Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie prowadnic Lunderquista — prowadnica pokryta teflonem z koricowkg
prostg rozm. 0,035 dt. 85 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza prowadnice o powyzszej charakterystyce.

2/ Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby koniec w prowadnicy byt wykony bardzo
precyzyjnie i na koricu do-nerkowym byt miekki na dt. 4,5cm, nastepnie pétsztywny na dt. 5,5 cm, nastepnie
sztywny? Takie precyzyjne wykonanie zwieksza bezpieczeristwo zabiegdw - zapobiega zatamaniu sie
prowadnicy w nerce.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza prowadnice o powyzszej charakterystyce.

Pytanie nr 53 dot. zadania nr 14, poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie prowadnic Seldnigera — prowadnica pokryta teflonem z koricdwka
prostg lub zagietg rozm. 0,035 dft.

Odpowiedz: NIE

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
,Prawo zamdwienn publicznych” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.. ) zmiane tresci SIWZ
i jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcdw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu. Zmiany nalezy
uwzglednic¢ podczas sporzadzania oferty.

Jednoczesnie zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie terminu sktadania
i otwarcia ofert okreslonego w czesci H SIWZ — Zamawiajgcy wyznacza nowy termin:

Termin sktadania — do godz. 9% dnia 11 stycznia 2019 r.

Termin otwarcia — godz. 9*° dnia 11 stycznia 2019 r.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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